VIII.
Applicâ-
tur haec
taber-
naculum
Dei & Sancta Sanctorum in qua Chri-
stus Sancti Sanctorum latet Sacramentum:
vocatur tabernaculum Dei vbi habitat cum ho-
minibus: quia habatur cum illis Christus per-
petua societas comes, mansit sub speciebus sa-
cramentalibus: & si velimus dicere quod est ex
hominibus, intelligendum est: quod dum homi-
nes sese unum in communione SS. Sacramenti,
erigant Ecclesiae tabernaculum in amore &
charitate: est etenim congregatio fidelium: quia
hoc est amoris Sacramentum & haec congre-
gatio illi quasi insinuatur & incorporatur quia
ut eius materia, nempe panis & vinum ex multis
confut granis multaque racemis ex quibus pa-
nis punitur & vini liquor emanat: ita fideles in
hoc SS. Sacramento pagiter vniuersi, corpus effi-
cient mysticum congregationem nempe Eccle-
siam.

fiz quæ ex ratione assurgit quæ inter se com-
muniunt uniformes & in illo congregati: *Vnde pa-
nas & unum corpus multi sumus quia de uno 17,
pana & de uno calice participamus.*

Hic adest Deus velut in proprio throno
& gloria sua residente throno: vi: enim infra
descendit Christus h.e. Divina sua pacificata
tributa, omnipotencie, sapientie, misericordie
& iusticie: & sicut beatissimus Deus est eorum Deus,
qua se totum illis in statu glorio communi-
cata & his vbi Christus se totum iussus communi-
catis, dicens nobis licet quod officium implere
Dei eorum. Imo hoc ipsum nobis in Evangelio
declarat: *In me manet & ego in illo.* Manet Deus IX
in iustis: quia in SS. Sacramento se Deum alter-
dit eorum perfecta & integra sui traditione:
cum in illo tribuat eis corpus suum, animam &
divinitatem idque ut eos obliget quatenus cum
habeant & venerentur ut Deum suum, sed vi
se tocos suos que omnes affectus integræ illi de-
dicant, ut ita in ipso maneant: *In me manet &
votum offerant Patriarchæ Jacob, illum vt Deum
suum habentes atque in signum venerationis
decimas cum Jacob illi persolverent: Et de omni-
bus quæ debent mibi, decimas offeram ubi. Quid
verbo non tantum in latice quod deciman bo-
norunt suorum partem illi consecraret, sed
quidquid in illo esset totum Deo dedicaret. Di-
xit enim D. August. D. Greg. numerum denarium Lib. 11.
esse perfectum, integrum complementum & an-
timnum numerorum simplicium collectionem: & illa
qua omnes comprehendunt: unde indicare vult t. 35.
quod totius essentia fuz complementum per lib. 11.
oblati sunt, ut per haec iudeas ad eum confi-
gnatio item ostenderet quod illum vt Deum
suum honoret: quandoquidem perfecte illi
tradaret quidquid erat & quidquid in illo po-
rat inueniri. Hæc illa est perfecta traditio a no-
bis facienda Deo in SS. Sacramento: ut in no-
bis verisicut illud: *In me manet & ego in illo.**